
UCHWAŁA NR LXXV.717.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października   1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, od osoby prawnej nieruchomości oznaczonej 

w rejestrze gruntów numerem 31/13 o powierzchni 0,0746 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo 

Morskie, gmina Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY DARŁOWO 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 443BE950-8256-4593-B50F-1E6E466C67F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.717.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T14:02:58+0100
	Henryk Ignatowicz




